

OfficeMate

บริษัท ซีไอแอล จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่
 24 ซอยอ่อนนุช 66/1 ถนนอ่อนนุช แขวงอ่อนนุช เขตสวนหลวง กรุงเทพฯ 10250
COL Public Company Limited (Head Office)
 24 Soi On-Nuch 66/1, On-Nuch Rd., On-Nuch, Suanluang, Bangkok 10250
 Tel : 1281 Fax : 02-763-5555
 e-Mail : contact@officemate.co.th , www.officemate.co.th

ต้นฉบับ / ORIGINAL
 ใบกำกับภาษี / TAX INVOICE



เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107551000134

เอกสารออกเป็นชุด Ref.SI.no.

Page : 1 / 1
 No. 6557

ขายให้ / Sold to : Tax ID 0205555001434 (สำนักงานใหญ่)
 บริษัท โอเมทิก โลจิสติกส์ จำกัด
 888/16 หมู่ 21
 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี
 จังหวัดสมุทรปราการ 10540

ผู้ติดต่อ / Contact :
 คุณนาฎารินทร์ เบอร์โทร / Tel : 027132215

สถานที่จัดส่ง / Ship to : 8810926
 บริษัท โอเมทิก โลจิสติกส์ จำกัด
 888/16 หมู่ 21 ถนนเพชรวิกรม
 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี
 จังหวัดสมุทรปราการ 10540

ผู้ติดต่อ / Contact :
 คุณนาฎารินทร์ เบอร์โทร / Tel : 021361932

เลขที่อินวอยซ์ / Inv. No. :
 SI2002016096

รหัสลูกค้า / Customer ID :
 376509

พื้นที่จัดส่ง / Zone :
 [3-30] Q04 / 1054004

วันที่ / Date :
 04-02-2020

ประเภทการชำระเงิน	กำหนดวางมัด	กำหนดครบเช็ค	เครดิตเทอม	วันที่ชำระเงิน/Due	เลขที่ใบสั่งจัด / S.O	เลขที่ใบสั่งซื้อ / P.O	พนักงานขาย / Sales Code
เครดิตโอเนอวัน	DA02 (Yes)		30	05-03-2020	SO2002013369	PO202002004R00	1944-อานนท์ วัฒนาพร

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Code	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ส่วนลด (%) Disc. (%)	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงินสุทธิ Net Amount
1	5010590	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70แกรม (แฟกซ์รีม) ซีพี-ซู					
2	3140200	แม่เหล็ก 2 หน้า แกน 3 นิ้ว 1/2 นิ้ว x 10 หลา พลุส	2	แพ็ค	0	** 387.85	775.70
3	1002240	ปากกาไวท์บอร์ด (สีฟ้า 2ด้าน) แดง ไมเพิล BMS00SRD18983A	10	ขวาน	0	11.21	112.10
4	3000121	เหล็กวางขน 24 มม. x 20 หลา Delta	1	แพ็ค	0	172.90	172.90
5	2080030	มีดคัดเตอร์ กละสี ตระน้ำ H-404	15	ขวาน	0	20.56	308.40
6	2003414	ใบมีดคัดเตอร์ ไมโพธิ์ L-150	20	อัน	0	18.69	373.80
7	0300560	สายเปลวสีงมือ 3.8 คิวร ซีชมทง-นุก ดีเบก	2	กล่อง	0	100.92	201.86
8	6011230	แท็บลิ้นกว้าง P4 สีน 3" ค่าตราข้าง 120	1	มกลลอน	0	** 154.21	154.21
9	2003223	กลีบล่า 15 มม. (กล่อง80ตัว) ค่า ONE 113	5	เล่ม	0	84.11	420.55
10	2003577	หมึกเติมตราขาย 28 มล. น้ำเงิน ไพรอท TR-7011	1	กล่อง	0	** 58.88	58.88
11	2003228	กลีบล่า 51 มม. (กล่อง12ตัว) ค่า ONE 108	1	ขวด	0	** 104.67	104.67
12	0001233	ชุดดึงปืนเหลือง BE-MAN Value	1	กล่อง	0	** 70.09	70.09
13	7001899	กระดาษติดเครื่องถ่าย A4 70แกรม (แฟกซ์รีม) ซีพี-ซู	1	ชุด	0	** 70.09	70.09